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PERIODEN I SAMMANDRAG

• Nettoomsättningen uppgick till 16,0 (17,9) MSEK

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -4,9 (-3,6) MSEK

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -6,3 (-4,5) MSEK

• Periodens resultat uppgick till -6,4 (-4,5) MSEK

•	 Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	1,2	(-5,3)	MSEK

•	 Per	den	31	december	2017	uppgick	likvida	medel	till	18,1	(39,8)	MSEK

•	 Periodens	resultat	per	aktie	för	fjärde	kvartalet	före	och	efter	utspädning	uppgick	till	-1,45	(-1,06)	SEK

Fjärde kvartalet: 1 oktober – 31 december 2017

• Nettoomsättningen uppgick till 61,0 (60,1) MSEK

•	 Rörelseresultatet	före	avskrivningar,	EBITDA,	uppgick	till	-17,6	(-15,2)	MSEK

•	 Rörelseresultatet,	EBIT,	uppgick	till	-22,4	(-18,6)	MSEK

•	 Årets	resultat	uppgick	till	-22,8	(-18,4)	MSEK

•	 Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	-13,7	(-19,9)	MSEK

•	 Per	den	31	december	2017	uppgick	likvida	medel	till	18,1	(39,8)	MSEK

•	 Resultat	per	aktie	för	helåret	före	och	efter	utspädning	uppgick	till	-5,15	(-4,50)	SEK

•	 Styrelsen	har	för	avsikt	att	till	årsstämman	föreslå	att	ingen	utdelning	sker,	detta	i	enlighet	med	utdelningspolicyn

Helåret: 1 januari – 31 december 2017

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet: 1 oktober - 31 december 2017

• DECEMBER:	Under	hösten	2017	nära	trefaldigades	antalet	kunder	inom	bank-	och	finansbranschen	i	Förenade	Arabemiraten.		
	 Ökningen	är	ett	resultat	av	riktade	insatser	i	regionen	efter	att	ändrade	konkurrensförhållanden	öppnat	möjligheter	att	inleda		
	 samarbete	med	ett	stort	antal	nya	kunder.

	 Verisec	etablerade	verksamhet	i	Förenade	Arabemiraten,	med	kontor	i	Dubai,	under	andra	halvan	av	2015.	Fokus	på	denna		
	 marknad	har	varit	att	i	ett	första	steg	leverera	tredjepartsprodukter	inom	dataskydd	och	kryptering	för	bankmarknaden,	för		
	 att	i	ett	nästa	steg	även	erbjuda	Verisecs	egenutvecklade	produkter	inom	digitala	identiteter	och	e-legitimering.	Strategin	har		
	 varit		framgångsrik	och	fram	till	första	halvåret	2017	hade	kundrelationer	etablerats	med	sex	banker.	Under	året	har	ändrade		
	 konkurrensförhållanden	öppnat	för	en	större	satsning	på	regionen.	Denna	satsning	inleddes	under	våren	med	såväl	nyrekry- 
	 tering	och	marknadsaktiviteter	och	resultatet	är	att	avtal	har	kunnat	tecknas	med	ytterligare	elva	banker.
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Väsentliga händelser efter fjärde kvartalets utgång

• JANUARI:	Statliga	E-legitimationsnämnden	har	godkänt	Freja	eID+	för	kvalitetsmärket	Svensk	e-legitimation.	Detta	innebär		
	 att	Sverige	för	första	gången	får	en	mobilbaserad	e-legitimation	med	nationell	räckvidd	som	är	prövad	och	granskad	av	en		
	 statlig	myndighet.	

	 Freja	eID+	är	en	nyckel	till	det	digitala	livet	och	erbjuder	användare	en	kostnadsfri	tjänst	i	form	av	en	mobil	e-legitimation	och		
	 en	Mina	Sidor-kontrollpanel	med	vilka	användaren	styr	sin	digitala	identitet.	Freja	eID+	erbjuder	företag	och	myndigheter		
	 möjligheten	att	låta	kunder	och	medborgare	logga	in,	skriva	under	och	kommunicera	säkert	i	digitala	tjänster.	Tjänsten		
	 lanserades	15	augusti	2017	och	är	den	första	mobila	e-legitimationen	som	har	ansökt	om	att	prövas	av	E-legitimationsnämnden.

	 Svensk	e-legitimation	är	statens	kvalitetsmärke	för	e-legitimationer.	Kvalitetsmärket	visar	att	en	e-legitimation	är	kontrollerad		
	 och	godkänd	av	E-legitimationsnämnden.	Prövningen	sker	mot	ett	nationellt	tillitsramverk	som	baserar	sig	på	internationell		
	 standard.	En	e-legitimation	med	kvalitetsmärket	Svensk	e-legitimation	går	att	lita	på	för	offentliga	och	privata	aktörer	med		
	 e-tjänster	som	kräver	e-legitimation.	Även	användare	kan	känna	sig	trygga	med	att	en	e-legitimation	märkt	Svensk	e-legitimation		
	 är	en	säker	identitetshandling.	Mer	information	om	kvalitetsmärket	finns	på	www.elegnamnden.se.

• JANUARI:	Verisec	lämnade	in	en	informell	ansökan	om	att	svenska	staten	skall	anmäla	företagets	e-legitimation	Freja	eID+	 
	 som	Sveriges	officiella	e-legitimation	inom	eIDAS,	EU:s	ekosystem	för	landsöverskridande	elektroniska	identiteter.	eIDAS	är	 
	 en	EU-förordning	som	innebär	att	det	från	och	med	den	29	september	2018	är	obligatoriskt	för	offentliga	myndigheter	 
	 inom	hela	EU	att	tillåta	inloggning	även	med	utländska	e-legitimationer.	Förutom	EU-länderna	ingår	även	Norge,	Island	och		
	 Liechtenstein	i	regelverket.	Varje	land	måste	själv	anmäla	vilka	e-legitimationer	man	vill	tillåta	inom	eIDAS-systemet	och	ännu		
	 har	Sverige	inte	beslutat	om	vilka	svenska	e-legitimationer	som	kommer	att	ingå.	Mer	information	om	eIDAS	finns	på	 
 www.elegnamnden.se.

 Regeringen	har	ännu	inte	delegerat	beslutsordningen	kring	hur	anmälan	av	svenska	e-legitimationer	till	eIDAS	skall	ske	och		
	 därmed	finns	ingen	formell	möjlighet	att	ansöka.	Verisec	har	därför	lämnat	sin	informella	ansökan	till	E-legitimationsnämnden		
	 utifrån	företagets	bedömning	om	att	denna	myndighet	är	den	mest	sannolika	att	ges	ansvaret	att	hantera	denna	fråga.

• JANUARI:	Resurs	Bank	valde	att	utöka	sitt	kunderbjudande	med	ytterligare	en	digital	legitimeringsmetod	genom	Freja	eID.		
	 Genom	det	nya	avtalet	kommer	Resurs	Bank	att	ha	möjlighet	att	erbjuda	e-legitimationstjänsten	Freja	eID	till	bankens		
	 nordiska	kundbas	på	cirka	fem	miljoner	kunder.	Resurs	Bank	är	en	nordisk	nischbank	med	inriktning	på	finansiella	tjänster	 
	 till	privat-	och	företagsmarknaden.	Några	av	Resurs	Banks	samarbetspartners	inom	finansierings-	och	betalningslösningar	 
	 är	kedjor	som	SIBA,	Bauhaus,	NetOnNet,	SOVA,	Ticket,	BMW	och	MIO.
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Givetvis	har	arbetet	med	Freja	eID+	även	präglat	årets	sista	
kvartal.	Granskningen	pågick	löpande	under	kvartalet	och	
resultatet	sammanställdes	och	presenterades	för	E-legitimations- 
nämnden	under	december.	Prövningen	sker	mot	ett	nationellt	
tillitsramverk	som	baserar	sig	på	internationell	standard.	En	
e-legitimation	med	kvalitetsmärket	Svensk	e-legitimation	går	 
att	lita	på	för	offentliga	och	privata	aktörer	med	e-tjänster	som	
kräver	e-legitimation.	Samma	tillit	är	central	för	att	användare	
skall känna sig trygga med vad som utgör en säker identitets- 
handling.	Det	är	denna	tillit	som	ligger	till	grund	för	att	kunna	
återanvända	ett	ID	i	många	sammanhang.	Detta	är	centralt	för	
att	skapa	en	bred	tjänst	med	stark	intjäningspotential.	Kvalitets- 
märket	är	också	en	förutsättning	för	vidare	godkännande	i	ett	
EU-perspektiv.

Säljarbetet	i	Norden	har	succesivt	under	året	styrts	om	mot	
tjänsteerbjudandet.	Den	tidiga	kommersiella	lanseringen	har	
inneburit	att	cirka	150	offentliga	myndigheter,	banker	och	 
större	organisationer	besökts	innan	årets	slut.	Generellt	har	 
det	funnits	ett	brett	och	starkt	stöd	för	att	bryta	det	monopol	
som	vuxit	fram	i	Sverige	inom	e-legitimering.	En	del	avtal	teck- 
nades	löpande	under	året,	men	ett	hinder	för	många	kunder	
var	bristen	på	godkännande	från	E-legitimationsnämnden.	När	
detta	hinder	försvann	öppnades	flera	intressanta	möjligheter	
för	nya	tjänsteleverantörer	att	teckna	avtal.		

Vad	gäller	våra	utländska	verksamheter	bör	lyftas	de	framgång- 
ar	i	Dubai	som	inneburit	en	trefaldig	ökning	av	antalet	kunder.	
För	att	möta	efterfrågan	i	regionen	och	skapa	förutsättningar	
för	en	fortsatt	expansion	har	även	personalstyrkan	anpassats.

Freja	eID	kommer	fortsatt	ha	en	hög	utvecklingstakt	men	tjänsten	
finns	tillgänglig	idag	som	ett	konkurrensmässigt	alternativ	till	
dagens	monopolist.	Under	2018	kommer	vi	ha	fokus	på	att	
teckna	nya	avtal	med	tjänsteleverantörer	samt	att	driva	fler	
användare	till	Freja	eID.

Därmed är jag nöjd med det arbete som gjorts under det fjärde 
kvartalet	och	jag	ser	ett	intressant	2018	framför	oss.	

Johan Henrikson, VD
Stockholm,	februari	2018

Strax efter utgången av perioden kom den 17 januari besked 
att Freja eID+ blivit godkänd av E-legitimationsnämnden för 
kvalitetsmärket Svensk e-legitimation. Detta innebär att 
Freja eID+ är den första svenska mobila e-legitimationen som 
fått detta officiella kvalitetsmärke. En viktig milstolpe har 
därmed uppnåtts i förhållande till det arbetet som på- 
börjades för cirka ett år sedan. Att skapa och certifiera en 
nationell infrastruktur på mindre än tolv månader är inget 
mindre än en herkulesuppgift. Att därtill genomföra detta 
med kostnadskontroll och bibehållen omsättning visar på 
den kapacitet som Verisec kan stoltsera med.

KOMMENTAR FRÅN VD
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KOMMENTARER TILL DEN  
FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Nettoomsättning och resultat

Under	fjärde	kvartalet	2017	uppgick	nettoomsättningen	 
till	16,0	(17,9)	MSEK	och	för	helåret	till	61,0	(60,1)	MSEK.

Omsättningsutvecklingen	har	historiskt	inte	varit	jämn,	med	
vissa	år	som	uppvisat	kraftig	tillväxt	och	vissa	år	en	svagare	
omsättningsutveckling.	De	långa	försäljningscyklerna	bidrar	 
till	detta.	Återkommande	supportintäkter,	som	inte	alltid	är	
beroende	av	nyförsäljning,	jämnar	dock	ut	intäkterna.

Koncernens	rörelseresultat	efter	av-	och	nedskrivningar	
uppgick	det	fjärde	kvartalet	till	-6,3	(-4,5)	MSEK	och	under	
helåret	till	-22,4	(-18,6)	MSEK.

Det	försämrade	rörelseresultatet	beror	huvudsakligen	på	
ökade	personalkostnader,	i	enlighet	med	de	planenliga	
rekryteringar	av	sälj	och	tekniska	resurser	i	Förenade	 
Arabemiraten,	utvecklare	i	Serbien	samt	sälj-	och	drifts- 
personal	i	Sverige,	som	skett.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens	produktutveckling	aktiveras	och	avskrivning	
inleds i samband med att produkten eller tjänsten till-
gängliggörs	för	kund.	Under	fjärde	kvartalet	uppgick	den	
nyaktiverade	utvecklingen	av	egna	produkter	till	0,8	(0,3)	
MSEK	och	under	helåret	aktiverades	totalt	4,7	(1,5)	MSEK.

Per	den	31	december	2017	uppgick	den	totalt	aktiverade	
produktutvecklingen	efter	avskrivningar	till	8,8	(6,6)	MSEK.	
Avskrivningarna av aktiverad produktutveckling uppgick 
under	fjärde	kvartalet	till	0,7	(0,5)	MSEK	och	under	helåret	
uppgick	dessa	avskrivningar	till	2,6	(1,9)	MSEK.

Under	fjärde	kvartalet	har	produktutvecklingen	huvud- 
sakligen	fokuserat	på	tjänsten	Freja	eID,	som	lanserades	 
15	augusti	2017.	Parallellt	med	produktutvecklingen	sker	en	
forskning	kring	nya	metoder	och	tjänster	för	identifiering.	

Denna	forskning	kostnadsförs	löpande	i	sin	helhet.	Produkt- 
utvecklingen	sker	i	Verisec	Labs	d.o.o,	ett	helägt	serbiskt	
dotterföretag.	Utvecklingen	leds	från	huvudkontoret	i	Sverige.

För	det	fjärde	kvartalet	uppgick	de	totala	avskrivningarna	
på	anläggningstillgångarna	till	1, 	4	(0,9)	MSEK	och	under	
helåret	till	4,8	(3,4)	MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	för	det	
fjärde	kvartalet	till	1,2	(-5,3)	MSEK	och	för	helåret	till	-13,7	(-19,9)	
MSEK.	Kassaflödet	från	investeringsverksamheten	uppgick	till	
-1,1	(-0,2)	MSEK	och	för	helåret	till	-8,4	(-4,4)	MSEK.	Kassaflödet	
från	finansieringsverksamheten	uppgick	till	0,6	(34,1)	MSEK	och	
för	helåret	till	0,6	(34,1)	MSEK.	Totala	kassaflödet	uppgick	fjärde	
kvartalet	till	0,8	(28,6)	MSEK	och	för	helåret	till	-21,4	(9,8)	MSEK.

Under	fjärde	kvartalet	investerades	huvudsakligen	i	mjukvaru- 
utveckling	kring	tjänsten	Freja	eID.

Likvida	medel	uppgick	per	den	31	december	2017	till	18,1	(39,8)	
MSEK.	Företaget	hade	inga	räntebärande	skulder	och	en	check- 
kredit	på	3,0	(3,0)	MSEK,	varav	0,0	(0,0)	MSEK	var	utnyttjad.	 
Det	egna	kapitalet	uppgick	per	den	31	december	2017	till	 
24,5	(46,6)	MSEK.

Personal

Koncernen	hade	motsvarande	71	(65)	heltidssanställda	per	
den	31	december	2017,	varav	25	(26)	kvinnor.	Utöver	antalet	
anställda	hade	koncernen	även	6	(5)	konsulter	den	31	december	
2017.	Koncernen	personalstyrka	ökade	under	året	med	9%	
(18%).	Syfte	med	ökningen	är	att	stärka	upp	försäljningen	i	
Norden	samt	accelerera	nyutvecklingen	av	Freja	eID.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
KONCERNEN

8

Verisec AB (publ)
556587-4376

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 16 016 17 907 61 006 60 097
Aktiverad produktutveckling 840 315 4 712 1 479
Övriga intäkter 53 185 47 584
Råvaror och förnödenheter -5 144 -5 902 -20 644 -19 554
Övriga externa kostnader -6 957 -7 724 -26 392 -26 584
Personalkostnader -9 735 -8 360 -36 337 -31 222
Rörelseresultat före avskrivningar -4 926 -3 579 -17 608 -15 200

Av- och nedskrivningar -1 377 -934 -4 793 -3 397
Rörelseresultat (EBIT) -6 303 -4 513 -22 402 -18 596

Finansnetto -253 113 -216 501
Resultat före skatt -6 556 -4 400 -22 617 -18 095

Skatt på periodens resultat 140 -135 -219 -306
Periodens resultat -6 417 -4 535 -22 837 -18 401

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets ägare -6 417 -4 535 -22 837 -18 401

Resultat per aktie:
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -1,45 -1,06 -5,15 -4,50 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Periodens resultat -6 417 -4 535 -22 837 -18 401

Övrigt totalresultat:
Poster som senare kan återföras till resultaträkningen
Omräkningsdifferens 96 14 98 -21
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 96 14 98 -21
Summa totalresultat för perioden -6 321 -4 521 -22 739 -18 422

Sida 1 av 1

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag
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Verisec AB (publ)
556587-4376

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
30 sep 30 sep 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 8 685 6 816 8 790 6 620
Materiella anläggningstillgångar 5 607 3 854 5 138 3 730
Finansiella anläggningstillgångar 199 655 269 196
Summa anläggningstillgångar 14 491 11 325 14 197 10 546

Omsättningstillgångar
Varulager 1 038 1 264 1 212 1 028
Kundfordringar 15 760 11 048 12 893 17 262
Övriga kortfristiga fordringar 2 102 1 578 1 888 1 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 478 10 096 15 305 11 644
Likvida medel 17 369 11 048 18 148 39 757
Summa omsättningstillgångar 48 746 35 034 49 447 71 272

SUMMA TILLGÅNGAR 63 236 46 359 63 644 81 818

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 693 630 693 693
Övrigt tillskjutet kapital 74 585 40 578 75 213 74 585
Reserver -76 -48 34 -64
Balanserade förluster inklusive periodens resultat -45 017 -24 106 -51 448 -28 611
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 30 186 17 054 24 493 46 603
Summa eget kapital 30 186 17 054 24 493 46 603

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 128 218 88 192
Summa långfristiga skulder 128 218 88 192

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 676 6 944 10 610 8 792
Övriga kortfristiga skulder 2 955 1 962 2 179 2 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 292 20 182 26 273 23 375
Summa kortfristiga skulder 32 923 29 087 39 063 35 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 236 46 359 63 644 81 818

Sida 1 av 1

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserade 
förluster 
inklusive 

periodens 
resultat

Eget kapital 
hänförligt 

till moder- 
företagets 
aktieägare

Eget kapital 
hänförligt till 
innehav utan 

bestämmande 
inflytande

S:a eget 
kapital

Ingående eget kapital 2016-01-01 630 40 578 -43 -10 210 30 955 0 30 955
Årets resultat - - - -18 401 -18 401 - -18 401
Övrigt totalresultat - - -21 - -21 - -21
Årets totalresultat 0 0 -21 -18 401 -18 422 0 -18 422

Transaktioner med ägare
Nyemission 63 34 192 - - 34 255 - 34 255
Emissionskostnader - -185 - - -185 - -185
Utgående eget kapital 2016-12-31 693 74 585 -64 -28 611 46 603 0 46 603

Ingående eget kapital 2017-10-01 693 74 585 -76 -45 017 30 186 0 30 186
Periodens resultat - - - -6 417 -6 417 - -6 417
Övrigt totalresultat - - 96 - 96 - 96
Flytt av valutareserver - - 14 -14 0 0
Periodens totalresultat 0 0 110 -6 431 -6 321 0 -6 321

Transaktioner med ägare
Optionspremier - 628 - - 628 - 628
Utgående eget kapital 2017-12-31 693 75 213 34 -51 448 24 493 0 24 493

Ingående eget kapital 2017-01-01 693 74 585 -64 -28 611 46 603 0 46 603
Årets resultat - - - -22 837 -22 837 - -22 837
Övrigt totalresultat - - 98 - 98 - 98
Årets totalresultat 0 0 98 -22 837 -22 739 0 -22 739

Transaktioner med ägare
Optionspremier - 628 - - 628 - 628
Utgående eget kapital 2017-12-31 693 75 213 34 -51 448 24 493 0 24 493

Sida 1 av 1

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -6 556 -4 400 -22 617 -18 095
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 143 908 4 735 3 382
Betald inkomstskatt -322 -130 -684 -346
Förändringar i rörelsekapital 6 929 -1 679 4 830 -4 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 193 -5 301 -13 737 -19 926

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -841 -315 -4 720 -1 479
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -153 -305 -3 650 -2 787
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -65 - -64 -119
Avyttring av anläggningstillgångar - 459 104 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 060 -161 -8 330 -4 386

Finansieringsverksamheten
Nyemission - 34 255 - 34 255
Emissionskostnader - -185 - -185
Optionspremier 628 - 628 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 628 34 070 628 34 070

Periodens kassaflöde 761 28 608 -21 439 9 758
Likvida medel vid periodens början 17 369 11 048 39 756 30 098
Kursdifferens i likvida medel 18 100 -169 -100
Likvida medel vid periodens slut 18 148 39 756 18 148 39 756

Sida 1 av 1

Koncernens rapport över kassaflöde i sammandrag
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AKTIEN

Data per aktie

*)	Incitamentsprogram	2015/2018	och	2017/2020.	Endast	2015/2018	beräknas	ha	utspädande	effekt	eftersom	lösenkursen	 
60,00	SEK	understiger	dagskursen.

Koncernens	aktiekapital	uppgår	till	693	177,03	SEK	per	den	31	december	2017.

Incitamentsprogram

På	bolagsstämman	den	18	maj	2017	beslutades	om	incitaments- 
program	(2017/2020)	riktat	till	anställda	inom	koncernen.	
Verisec AB utfärdade 150 000 st optioner till dotterföretaget 
Verisec	Technology	AB,	som	tecknade	samtliga	optioner.	

Verisec	Technology	ska	sälja	optionerna	till	anställda	inom	
koncernen.	Skulle	samtliga	optioner	säljas	innebär	det	en	
ökning av antalet aktier med 150 000 st, motsvarande en 
utspädning	med	3,3%.	Prissättning	sker	enligt	Black	&	Scholes	
optionsvärderingsmodell.	Varje	teckningsoption	ger	inne- 
havaren	rätt	att	mellan	1	juli	2020	och	31	december	2020	
teckna	en	ny	aktie	i	Verisec	AB	för	185,00	SEK,	vilket	innebär	att	
företaget	vid	full	teckning	kan	komma	att	tillföras	27,7	MSEK	
före	emissionskostnader	under	hösten/vintern	2020.	

Per	den	31	december	2017	har	30	250	st	optioner	tecknats	 
och	betalats	av	anställda	till	ett	pris	av	20,75	SEK	per	option.

Sedan	tidigare	finns	ett	incitamentsprogram	(2015/2018)	som	
finns	närmare	beskrivet	på	sidan	14	i	årsredovisningen	för	2016.

DATA PER AKTIE

2017 2016 2017 2016 
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Antal aktier per balansdag, st 4 436 333 4 436 333 4 436 333 4 436 333

Antal aktier per balansdag efter utspädning, st* 4 536 783 4 536 783 4 536 783 4 536 783

Vägt antal aktier för perioden före utspädning 4 436 333 4 265 689 4 436 333 4 091 899

Vägt antal aktier för perioden efter utspädning* 4 536 783 4 366 139 4 536 783 4 192 349

Resultat per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK -1,45 -1,06 -5,15 -4,50 

Resultat per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK -1,41 -1,04 -5,03 -4,39 

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK 0,27 -1,24 -3,10 -4,87 

Kassaflöde från den löpande verksamheten

per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK 0,26 -1,21 -3,03 -4,75 

Eget kapital per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK 5,52 10,93 5,52 11,39 

Eget kapital per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK 5,40 10,67 5,40 11,12 

Utbetald aktieutdelning per aktie, SEK - - - -

Största aktieägarna per 31 december 2017DE TIO STÖRSTA AKTIEÄGARNA DEN 31 DECEMBER 2017

Aktieägare Antal aktier Andel,%

Marquay Invest AB 2 705 000 60,97
Swedbank Robur Ny Teknik 408 171 9,20
Svolder AB 229 095 5,16
Merlinum AB 166 666 3,76
AMF Aktiefond Småbolag 160 782 3,62
Kristofer von Beetzen 120 377 2,71
Arpeggio AB 71 428 1,61
Avanza Pension Försäkringsaktiebolag 55 086 1,24
Nordnet Pensionsförsäkring AB 35 294 0,80
Christian Rajter 27 080 0,61
Summa 10 största aktieägare 3 978 979 89,69
Övriga 457 354 10,31
Totalt 2017-12-31 4 436 333 100,00

Antalet aktieägare i Verisec AB uppgår den 31 december 2017  
till 854 st. Alla aktier har samma rösträtt. Varje aktie har en  
röst. Företaget har varit noterat på Nasdaq First North sedan  
18 december 2014. Introduktionskursen var 42,00 SEK. Sedan  
22 juni 2017 handlas aktien på Nasdaq First North Premier.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
MODERFÖRETAGET

Verisec AB (publ)
556587-4376

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 18 356 19 563 64 209 67 492
Aktiverad produktutveckling 840 315 4 712 1 479
Övriga rörelseintäkter 53 160 36 524
Rörelsens intäkter 19 249 20 038 68 957 69 495

Råvaror och förnödenheter -5 131 -5 885 -20 442 -19 432
Övriga externa kostnader -13 029 -13 007 -45 364 -47 709
Personalkostnader -6 330 -5 596 -23 111 -20 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 272 -854 -4 422 -3 129
Rörelseresultat -6 512 -5 304 -24 382 -21 103

Finansnetto -207 146 -174 571
Resultat efter finansiella poster -6 720 -5 158 -24 556 -20 532

Bokslutsdispositioner - - - -
Resultat före skatt -6 720 -5 158 -24 556 -20 532

Skatt på periodens resultat 26 26 104 104
Periodens resultat -6 694 -5 132 -24 453 -20 428

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Periodens resultat -6 694 -5 132 -24 453 -20 428
Summa totalresultat för perioden -6 694 -5 132 -24 453 -20 428

Sida 1 av 1

Verisec AB (publ)
556587-4376

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 18 356 19 563 64 209 67 492
Aktiverad produktutveckling 840 315 4 712 1 479
Övriga rörelseintäkter 53 160 36 524
Rörelsens intäkter 19 249 20 038 68 957 69 495

Råvaror och förnödenheter -5 131 -5 885 -20 442 -19 432
Övriga externa kostnader -13 029 -13 007 -45 364 -47 709
Personalkostnader -6 330 -5 596 -23 111 -20 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 272 -854 -4 422 -3 129
Rörelseresultat -6 512 -5 304 -24 382 -21 103

Finansnetto -207 146 -174 572
Resultat efter finansiella poster -6 720 -5 158 -24 556 -20 532

Bokslutsdispositioner - - - -
Resultat före skatt -6 720 -5 158 -24 556 -20 532

Skatt på periodens resultat 26 26 104 104
Periodens resultat -6 694 -5 132 -24 453 -20 428

Sida 1 av 1

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag
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Verisec AB (publ)
556587-4376

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
30 sep 30 sep 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 14 540 10 736 14 619 10 021
Summa anläggningstillgångar 14 540 10 736 14 619 10 021

Varulager 1 014 1 241 1 188 1 005
Övriga kortfristiga fordringar 17 018 11 869 14 667 14 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 933 9 934 14 753 11 394
Likvida medel 7 495 5 904 6 240 35 680
Summa omsättningstillgångar 37 459 28 948 36 848 62 903

SUMMA TILLGÅNGAR 51 999 39 683 51 467 72 923

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 5 439 650 6 142 1 979
Fritt eget kapital 18 197 11 807 10 801 39 416
Summa eget kapital 23 636 12 457 16 942 41 395

Uppskjuten skatteskuld 114 218 88 192
Summa avsättningar 114 218 88 192

Övriga kortfristiga skulder 8 576 10 544 15 207 12 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 674 16 464 19 230 19 213
Summa skulder 28 250 27 009 34 437 31 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51 999 39 683 51 467 72 923

Sida 1 av 1

Moderföretagets balansräkning i sammandrag
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MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Reserv-
fond

Utvecklings-
fond

Överkurs-
fond

Balanserade 
förluster

Periodens 
resultat

S:a eget 
kapital

Ingående eget kapital 2016-01-01 630 20 0 29 903 2 614 -5 414 27 753
Årets resultat - - - - - -20 428 -20 428
Omföring resultat föregående år - - - - -5 414 5 414 0
Aktivering av utvecklingsutgifter - - 1 461 - -1 461 - 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivning på utvecklingsutgifter - - -194 - 194 - 0

Transaktioner med ägare
Nyemission 63 - - 34 192 - - 34 255
Emissionskostnad - - - -185 - - -185
Utgående eget kapital 2016-12-31 693 20 1 266 63 910 -4 066 -20 428 41 395

Ingående eget kapital 2017-10-01 693 20 4 726 39 416 -3 460 -17 759 23 636
Periodens resultat - - - - - -6 694 -6 694
Aktivering av utvecklingsutgifter - - 866 - -866 - 0
Upplösning till följd av årets 
avskrivning på utvecklingsutgifter - - -163 - 163 - 0
Utgående eget kapital 2017-12-31 693 20 5 428 39 416 -4 162 -24 453 16 942

Ingående eget kapital 2017-01-01 693 20 1 266 63 910 -4 066 -20 428 41 395
Årets resultat - - - - - -24 453 -24 453
Omföring resultat föregående år - - - -24 494 4 066 20 428 0
Aktivering av utvecklingsutgifter - - 4 738 - -4 738 - 0
Upplösning till följd av årets 
avskrivning på utvecklingsutgifter - - -575 - 575 - 0
Utgående eget kapital 2017-12-31 693 20 5 428 39 416 -4 162 -24 453 16 942

Fritt eget kapitalBundet eget kapital

Sida 1 av 1

Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag
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MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2017 2016
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -6 720 -5 158 -24 556 -20 532
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 272 854 4 363 3 147
Betald inkomstskatt -88 -83 -58 -278
Förändringar i rörelsekapital 5 632 231 -227 -2 005
Kassaflöde från den löpande verksamheten 96 -4 154 -20 479 -19 667

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -841 -315 -4 720 -1 479
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -259 -3 286 -2 427
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -509 - -1 059 -
Avyttring av anläggningstillgångar - 435 104 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 350 -139 -8 961 -3 906

Finansieringsverksamheten
Nyemission - 34 255 - 34 255
Emissionskostnader - -185 - -185
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 34 070 0 34 070

Periodens kassaflöde -1 254 29 776 -29 440 10 496
Likvida medel vid periodens början 7 495 5 904 35 680 25 183
Likvida medel vid periodens slut 6 240 35 680 6 240 35 680

Sida 1 av 1

Moderföretagets rapport över kassaflöde i sammandrag
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NOTER

Not 1 − Redovisningsprinciper

Delårsrapporten	för	koncernen	har	upprättats	i	enlighet	med	
International	Financial	Reporting	Standards	(IFRS)	såsom	de	
har	antagits	av	EU.	Delårsrapporten	följer	IAS	34	Delårsrapport- 
ering	samt	tillämpliga	delar	i	årsredovisningslagen.	Moderföre- 
tagets	delårsrapport	är	upprättad	enligt	årsredovisningslagen	
och	RFR2.

Koncernens	och	moderföretagets	redovisningsprinciper	och	
beräkningsgrunder för rapporten är oförändrade jämfört med 
senaste	årsredovisning	för	räkenskapsåret	som	slutade	den	
31	december	2016	och	ska	läsas	tillsammans	med	den.

Ingen	av	nya	eller	ändrade	standarder	och	tolkningar	som	
införts	1	januari	2017	har	haft	någon	betydande	inverkan	på	
bolagets	finansiella	rapportering.

Koncernredovisningen redovisas i svenska kronor, avrundade 
till	närmaste	tusental	(TSEK)	om	inget	annat	anges	och	har	
upprättats	enligt	antagandet	om	fortlevnad	(going-concern).	
Avrundningar till tusentals kronor kan innebära att beloppen 
inte	stämmer	om	de	summeras.	Belopp	och	siffror	som	anges	
inom	parentes	avser	jämförelsesiffror	för	motsvarande	period	
föregående	år.

Koncernen	delar	inte	upp	verksamheten	i	olika	segment	utan	
ser	hela	koncernens	verksamhet	som	ett	segment.	Rörelse-
segment	identifieras	baserat	på	den	interna	strukturen	av	
koncernens	affärsverksamheter	vars	rörelseresultat	regel- 
bundet	följs	upp	av	koncernens	högste	beslutsfattare,	vilket	
identifierats	som	verkställande	direktören,	i	syfte	att	fördela	
resurser	och	bedöma	resultat.

IFRS 9
Finansiella instrument kommer att ersätta IAS 39 Finansiella 
instrument: Redovisning och värdering.	I	likhet	med	IAS	39	
klassificeras	finansiella	tillgångar	i	olika	kategorier,	varav	vissa	
värderas	till	upplupet	anskaffningsvärde	och	andra	till	verkligt	
värde.	IFRS	9	inför	andra	kategorier	än	de	som	finns	i	IAS	39.	
Klassificeringen	under	IFRS	9	baseras	dels	på	instrumentets	
avtalsenliga	kassaflöden,	dels	på	företagets	affärsmodell.

Den	nya	standarden	innehåller	även	nya	regler	för	nedskriv- 
ningsprövning	av	finansiella	tillgångar	som	innebär	att	den	
tidigare	”incurred	loss-metoden”	ersätts	av	en	ny	”expected	
loss-metod”.	Nedskrivningsreglerna	i	IFRS	9	bygger	på	en	tre- 
stegsmodell, där redovisningen av nedskrivningar styrs av 
förändringar	i	kreditrisken	på	de	finansiella	tillgångarna.	 
Med andra ord är det inte längre nödvändigt att en förlust- 
händelse	inträffar	för	att	en	nedskrivning	ska	redovisas.
Standarden	innehåller	dock	förenklingsregler	för	kundford- 

ringar	och	leasingfordringar.	Dessa	innebär	att	en	reserv	för	
kreditförluster	kan	redovisas	direkt	och	att	ingen	bedömning	
behöver	göras	avseende	förändringar	i	kreditrisken.

För	finansiella	skulder	överensstämmer	IFRS	9	i	stort	med	 
IAS	39.	För	skulder	redovisade	till	verkligt	värde	ska	dock	en	
del	av	förändringen	i	verkligt	värde	som	är	hänförlig	till	den	
egna kreditrisken redovisas i övrigt totalresultat istället för  
i	resultatet,	såvida	detta	inte	orsakar	inkonsekvens	i	redo- 
visningen.

Ändrade	kriterier	för	säkringsredovisning	kan	leda	till	att	fler	
ekonomiska säkringsstrategier uppfyller kraven för säkrings- 
redovisning	enligt	IFRS	9	än	enligt	IAS	39.	

IFRS	9	Finansiella	instrument	träder	i	kraft	den	1	januari	2018	
och	kommer	att	tillämpas	av	koncernen	och	moderbolaget	
från	och	med	detta	datum.	Jämförande	information	kommer	
inte	att	räknas	om.

Koncernen	har	under	2017	analyserat	effekterna	av	övergån-
gen	till	IFRS	9.	Sammanfattningsvis	förväntas	ingen	väsentlig	
inverkan	på	koncernens	finansiella	ställning.	Ändrade	prin- 
ciper	för	nedskrivning	av	låne-	och	kundfordringar	kommer	
inte	att	påverka	redovisat	resultat	och	ställning.	

(a) Klassificering och värdering
Alla	finansiella	tillgångar	som	för	närvarande	värderas	till	
verkligt värde förväntas även fortsättningsvis värderas till 
verkligt	värde.	Koncernen	har	gjort	bedömningen	att	låne-	 
och	kundfordringar	även	fortsättningsvis	uppfyller	kriterierna	
för	att	redovisas	till	upplupet	anskaffningsvärde.	

(b) Nedskrivning
Koncernen kommer att tillämpa den förenklade metoden för 
redovisning	av	förväntade	kreditförluster	med	avseende	på	
kundfordringar.	Detta	innebär	att	förväntade	kreditförluster	
för	återstående	löptid	kommer	att	beaktas.	Bedömningen	är	
att	reserven	för	kreditförluster	inte	kommer	att	påverkas.

IFRS 15
Den nya standarden är uppbyggd enligt en ”kontrollbaserad” 
modell	i	fem	steg.	Standarden	avser	affärsmässiga	överens- 
kommelser	(avtal)	med	kunder	där	leverans	av	varor/tjänster	
delas	in	i	särskiljbara	prestationsåtaganden	som	redovisas	
separat.	I	vissa	fall	kan	varan/tjänsten	integreras	med	andra	
åtaganden	i	avtalet,	varvid	ett	paket	av	varor/tjänster	utgör	
ett	gemensamt	åtagande.	Standarden	fastställer	regler	för	
beräkning	av	transaktionspriset	för	leverans	av	varor	och	
tjänster	samt	hur	detta	kan	fördelas	mellan	olika	prestations- 
åtaganden.	Intäkterna	redovisas	när	kunden	har	fått	kontroll,	
genom	att	kunden	kan	använda	eller	dra	nytta	av	varan/
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tjänsten,	varvid	den	anses	överförd.	Kontrollen	kan	ha	över- 
gått	vid	en	given	tidpunkt,	vilket	vanligen	är	fallet	vid	för- 
säljning.	I	andra	fall	uppfylls	ett	prestationsåtagande	över	en	
tidsperiod	vilket	är	vanligt	för	tjänster.	Tre	olika	kriterier	har	
ställts	upp	för	om	prestationsåtagandet	uppfylls	över	tiden.	
Antingen	erhåller	kunden	omedelbar	nytta	när	åtagandet	
uppfylls	eller	så	förbättrar	företagets	prestationer	en	tillgång	
som	kunden	kontrollerar	eller	så	skapar	företagets	presta-
tioner	inte	en	tillgång	som	har	en	alternativ	användning	för	
företaget	och	företaget	har	rätt	till	betalning	för	hittills	ned- 
lagda	utgifter.	IFRS	15	syftar	till	att	skapa	en	mer	jämförbar	och	
transparent	finansiell	rapportering,	vilket	kommer	att	uppnås	
genom uppdelning av avtal med kunder enligt ovan men även 
genom	att	betydligt	fler	upplysningar	lämnas	om	hur	och	när	
intäkter	genereras.	Upplysningarna	omfattar	både	kvantitativa	
och	kvalitativa	upplysningar	för	att	läsaren	ska	kunna	förstå	
företagets	affär.	Upplysningarna	omfattar	bl.a.	upplysning	om	
avtal	med	kunder,	uppdelning	av	intäkter	i	geografi,	kategori	
eller liknande med avstämning mot eventuellt redovisade 
segment, upplysningar om balansposterna samt information 
om väsentliga	bedömningar.

Koncernens	har	analyserat	effekterna	av	IFRS	15	som	trädde	i	
kraft	1	januari	2018	och	kommer	tillämpas	på	räkenskapsåret	
2018	och	framåt.	Koncernens	intäktsströmmar	har	analyserats 
med	utgångspunkt	utifrån	standardens	femstegsmodell.	
Koncernen	och	moderföretaget	kommer	inte	få	några	mate- 
riella	effekter	av	implementeringen	av	IFRS	15.	Tidpunkten	 
för	intäktsredovisning,	såväl	vid	en	tidpunkt	som	över	tid,	
överensstämmer	med	nuvarande	redovisningsprincip.	
Koncernen	har	valt	att	tillämpa	principen	med	full  retroaktivitet  
i	samband	med	övergången	till	den	nya	redovisnings- 
standarden.	Koncernen	kommer	dock	påverkas	av	de	utökade	
upplysningskraven	i	IFRS	15,	vilket	kommer	att	påverka	såväl	
kvartalsrapporter	som	årsredovisning	under	2018.	

IFRS 16
IFRS	16	ersätter	IAS	17	från	och	med	1	januari	2019.	Enligt	den	
nya	standarden	ska	leasetagare	redovisa	åtagandet	att	betala	
leasingavgifterna	som	en	leasingskuld	i	balansräkningen.	Rätten	
att	nyttja	den	underliggande	tillgången	under	leasingperioden	
redovisas	som	en	tillgång.	Avskrivning	på	tillgången	redovisas	i	
resultatet	liksom	en	ränta	på	leasingskulden.	Erlagda	leasingav-
gifter redovisas dels som betalning av ränta, dels som amorte- 
ring	av	leasingskulden.	Standarden	undantar	leasingavtal	med	
en	leaseperiod	understigande	12	månader	(korttidsleasingavtal)	
och	leasingavtal	avseende	tillgångar	som	har	ett	lågt	värde.

Under	året	har	koncernen	påbörjat	utvärderingen	av	effekterna	
på	standarden.	Såväl	redovisade	tillgångar	som	skulder	förväntas	
öka.	Även	resultaträkningen	och	finansieringsverksamheten	i	
kassaflödesanalysen	kommer	att	påverkas	men	någon	tillförlitlig 
uppskattning	av	relevanta	belopp	har	ännu	inte	kunnat	göras.	

I	moderbolaget	kommer	undantaget	i	RFR	2	beträffande	leasing- 
avtal	att	tillämpas.	Det	innebär	att	moderföretagets	principer	
för	redovisning	av	leasingavtal	kommer	att	vara	oförändrade.	

Not 2  − Väsentliga risker och osäkerheter i verksamheten

Verisecs	verksamhet	påverkas,	och	kan	komma	att	påverkas,	 
av	ett	antal	faktorer	som	inte	helt	kan	kontrolleras	av	Verisec	
och	som	påverkar	eller	kan	komma	att	påverka	Verisecs	
finansiella	ställning	och	resultat.	Verisecs	försäljning	riktar	sig	
främst	till	bank-,	finans-	och	den	offentliga	sektorn,	men	även	
till	andra	privata	aktörer.	Efterfrågan	är	föremål	för	snabba	
och	svårförutsägbara	förändringar.	En	generell	minskning	av	
efterfrågan	av	företagets	produkter	skulle	ha	en	negativ	effekt	
på	företagets	verksamhet	och	finansiella	ställning.

Försäljningscykeln	för	Verisecs	produkter	kan	i	vissa	fall	vara	
lång	och	innehålla	faktorer	bortom	företagets	kontroll.	Det	
kan	gå	lång	tid	från	det	att	en	initial	kontakt	tas	till	det	att	
kunden	gör	ett	inköp.	Under	denna	tid	är	det	möjligt	att	
presumtiva	kunder	bestämmer	sig	för	att	inte	göra	något	
inköp, alternativt minska en tilltänkt beställning av företagets 
produkter.	Detta	medför	att	det	är	svårt	för	Verisec	att	
förutse	tidpunkten	för	och	redovisningen	av	intäkter	från	
försäljningen	av	Bolagets	produkter.	Vidare	kan	företagets	
omsättning	variera	mellan	perioder	beroende	på	när	försälj- 
ningsavtal	ingås,	vilket	på	kort	sikt	kan	påverka	företagets	
resultat	negativt.

För	en	mer	utförlig	beskrivning	hänvisas	till	årsredovisningen	
2016	sid.	17-18.

Not 3  − Transaktioner med närstående

Verisec	AB	hyr	sedan	2013	lokaler	för	kontor,	lager	och	produk- 
tion i Upplands Väsby av Aquitaine Properties AB, som indirekt 
ägs	av	Dragoljub	Nesic	(ordf.),	Anders	Henrikson	(led.),	Tony	
Buss	(led.),	Johan	Henrikson	(VD)	och	Jakub	Missuna	(CFO).	
Bashyran	uppgår	till	1,3	MSEK	per	år	med	årlig	indexupp- 
räkning.	Hyresavtalet	löper	från	1	juni	2013	till	och	med	den	 
31	maj	2020.	Om	avtalet	inte	sägs	upp	minst	nio	månader	
innan	det	löper	ut	förlängs	det	med	tre	år	åt	gången.

Verisec	AB	hyr	sedan	februari	2017	en	lägenhet	av	en	anställd.	
Kontraktet	löper	t	o	m	31	december	2018.	Hyran	uppgår	till	 
20	500	SEK	per	månad.	Lägenheten	används	som	övernatt- 
ningsbostad	av	anställda,	som	reser	till	Stockholm.

Advokatfirman	Lindahl	har	utfört	juridiska	tjänster	åt	Verisec	
AB.	Styrelseledamoten	Anders	Moberg	är	partner	på	Lindahl.	

Samtliga	transaktioner	med	närstående	har	skett	på	
marknadsmässiga	villkor.
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Kommande informationstillfällen

Styrelsens intygande

Årsredovisning	2017:	 	 	 5	april	2018
Delårsrapport	januari	–	mars	2018:	 	 3	maj	2018
Årsstämma	2018:	 	 	 	 3	maj	2018
Delårsrapport	januari	-	juni	2018:	 	 16	augusti	2018

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	denna	bokslutskommuniké	ger	en	rättvisande	översikt	av	företagets	och	kon-
cernens	verksamhet,	ställning	och	resultat	samt	beskriver	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	som	företaget	och	de	företag	
som	ingår	i	koncernen	står	inför.

Stockholm, 7 februari 2018

Dragoljub	Nesic,	ordf.	 	 Johan	Henrikson,	VD

Anders	Henrikson,	led.	 	 Martin	Skånberg,	led.

Tony	Buss,	led.	 	 	 Anders	Moberg,	led.

Christian	Rajter,	led.

Denna	delårsrapport	har	inte	granskats	av	företagets	revisorer.
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Försäljningstillväxt

Bruttomarginal

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten

Balansomslutning

Soliditet

Antal anställda  
per balansdagen

Medelantal anställda

Genomsnittlig 
personalkostnad

NYCKELTAL

Nyckeltal Definitioner Kommentar

Nyckeltal

NYCKELTAL

2017 2016 2017 2016 
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning, MSEK 16,0 17,9 61,0 60,1

Rörelseresultat, MSEK -6,3 -4,5 -22,4 -18,6

Försäljningstillväxt, % Neg. 7,6 1,5 0,4

Bruttomarginal, % 67,9 67,0 66,2 67,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 1,2 -5,3 -13,7 -19,9

Balansomslutning, MSEK 63,6 81,8 63,6 81,8

Soliditet, % 38,5 57,0 38,5 57,0

Antal anställda per balansdagen, st 71 65 71 65

Medelantal anställda, st 71 64 66 61

Genomsnittlig personalkostnad, TSEK 137 131 551 512

Verisec presenterar vissa finansiella	mått	i	bokslutskommunikén	som	inte	definieras	enligt	IFRS.	Verisec	anser	att	dessa	mått	ger	 
värdefull	kompletterande	information	till	investerare	och	bolagets	ledning	då	de	möjliggör	utvärdering	av	trender	och	bolagets	
prestation.	Eftersom	inte	alla	företag	beräknar	finansiella	mått	på	samma	sätt,	är	dessa	inte	alltid	jämförbara	med	mått	som	 
används	av	andra	företag.	Dessa	finansiella	mått	ska	därför	inte	ses	som	en	ersättning	för	mått	som	definieras	enligt	IFRS.

Nettoomsättningens utveckling i för-
hållande	till	samma	period	föregående	år.

(Nettoomsättning	–	Kostnad	råvaror	och	
förnödenheter)	/	Nettoomsättningen.

Kassaflöde	före	investerings-	och	
finansieringsverksamheten.

Totala	tillgångar.

Totalt	eget	kapital	/	Totala	tillgångar.

Antalet anställda omräknat till 
heltidstjänster	sista	månaden	i	perioden.

Antalet anställda i företaget omräknat till 
heltidstjänster,	d	v	s	antal	heltider	som	
utfört	arbete	under	perioden.

Total	personalkostnad	/	Medelantal	
anställda.

Nyckeltalet används av ledningen för att bedöma 
koncernens	tillväxttakt.

Nyckeltalet används av ledningen vid uppföljning  
av	produkt-	och	tjänstemix.

Ger ledningen information om	verksamhetens	 
förmåga	att	generera	kapital	och	förmåga	att	täcka	
investeringskostnader	utöver	extern	finansiering.

Ger ledningen information om	verksamhetens	
kapitalbindning.

Ger ledningen information om	verksamhetens	
finansiella	uthållighet	under	en	period	med	negativt	
resultat	samt	hur	stor	andel	av	verksamheten	som	
finansieras	av	eget	och	externt	kapital.

Ger information om framtida	personalkostnader.

Möjliggör uträkning av den genomsnittliga 
personalkostnaden.

Nyckeltal som ger ledningen	möjlighet	att	jämföra	
personalkostnader	mellan	perioder	och	externa	
organisationer.
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